

ZADANIE

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Vodoinštalčný a vodárenský materiál					
1	Sprchové dvere jednodielne rozmer 800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	241,660	241,660
2	Sprchová stena pevná rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	243,330	243,330
3	Kontrolná šachta M-1, S-2	ks	2,000	116,660	233,320
4	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	175,000	1,000	175,000
5	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	95,200	1,080	102,816
6	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	84,100	1,250	105,125
7	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	42,100	1,420	59,782
8	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	33,400	1,750	58,450
9	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18,500	2,000	37,000
10	HT rúra hrdlová DN 40, tvarovky	ks	49,000	0,500	24,500
11	HT rúra hrdlová DN 50, tvarovky	ks	126,000	0,700	88,200
12	HT rúra hrdlová DN 70, tvarovky	ks	51,000	0,830	42,330
13	HT rúra hrdlová DN 100, tvarovky	ks	136,000	2,080	282,880
14	PVC rúra hrdlová DN 125, tvarovky	ks	40,000	4,670	186,800
15	Pvc rúra hrdlová DN 160, tvarovky	ks	19,000	10,000	190,000
16	Čistiaci kus DN 100	ks	2,000	3,490	6,980
17	Podlahový vpust HL3100Pr, (0,8 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, zápachová uzávierka Primus, Klick-Klack, rám 145x145 mm, mriežka 138x138 mm, PP/PE/nerez	ks	4,000	74,170	296,680
18	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia, ABS	ks	5,000	59,170	295,850
19	Privzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	30,000	30,000
20	Vetracia hlavica s krycou ružicou HL807 DN 75	ks	1,000	29,170	29,170
21	Vetracia hlavica s krycou ružicou HL810 DN 100	ks	1,000	31,670	31,670
22	Vetracia hlavica s krycou ružicou HL805 DN 50	ks	2,000	24,170	48,340
23	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	3,750	7,500
24	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	5,000	13,330	66,650
25	Filter so spätným preplachom Honeywell F76S DN32	ks	1,000	425,000	425,000

26	Kohút plniaci a vypúšťací, DN 15, PN 10	ks	1,000	3,170	3,170
27	Ventil spätný uzatvárací prírubový DN 15	ks	1,000	66,670	66,670
28	Ventil poistný pre kúrenie DN 20	ks	1,000	9,170	9,170
29	Termostatický ventil pre vodu DN15	ks	1,000	40,000	40,000
30	Filter závitový DN15	ks	1,000	2,920	2,920
31	Misa záchodová keramická závesné detská	ks	10,000	445,830	4 458,300
32	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	119,170	238,340
33	Misa záchodová keramická závesná pre invalidov	ks	1,000	266,670	266,670
34	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT, tlacidlo	ks	1,000	572,500	572,500
35	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, tlacidlo	ks	12,000	246,670	2 960,040
36	Umývadlo keramické detské závesné	ks	15,000	29,170	437,550
37	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	34,170	205,020
38	Umývadlo keramické pre imobilné osoby	ks	1,000	76,670	76,670
39	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	10,000	112,500	1 125,000
40	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	30,830	92,490
41	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	46,670	46,670
42	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	31,000	5,420	168,020
43	Batéria výlevkova nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	14,170	14,170
44	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	7,000	39,170	274,190
45	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	15,000	30,830	462,450
46	Batéria automatická drezová zmiešavacia s elektronikou, výstupná teplota 32 C	ks	6,000	95,830	574,980
47	Batéria sprchová podomietková páková	ks	1,000	32,500	32,500
48	Zápachová uzávierka drezová HL132/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a pripojovacím závitom a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	21,000	10,420	218,820
49	Zápachová uzávierka drezová HL134.0/40+HL134.1C, DN 40	ks	1,000	20,830	20,830
50	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	15,830	15,830
51	Čerpadlo cirkulačné Wilo Star Z-20/1	ks	1,000	191,670	191,670
52	Tlakomer 0-6MPa	ks	1,000	7,500	7,500
53	Dvierka Haco 200x300 mm	ks	12,000	4,750	57,000
54	chránička z PE D75x3,0mm	m	1,000	1,040	1,040
55	kanalizačné potrubie DN125 - 0,75m	ks	6,000	6,000	36,000
56	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 16x2 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	175,000	0,920	161,000
57	Koleno RADOPRESS D 16/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	53,000	3,170	168,010
58	T-kus RADOPRESS D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	53,000	4,330	229,490
59	Spojka RADOPRESS D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	63,000	2,920	183,960
60	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 16-20 mm, DN potrubia 3/8", M8, EPDM izolant	ks	175,000	0,420	73,500
61	Skrutka zápusťná 8x100 mm	tkš	2,000	34,000	68,000

62	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 20x2 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	95,200	1,420	135,184
63	Koleno RADOPRESS D 20/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	29,000	3,830	111,070
64	T-kus RADOPRESS D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	29,000	5,170	149,930
65	Spojka RADOPRESS D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	35,000	3,250	113,750
66	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 16-20 mm, DN potrubia 3/8", M8, EPDM izolant	ks	96,000	0,640	61,440
67	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 26x3 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	84,100	2,750	231,275
68	Koleno RADOPRESS D 26/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	26,000	6,250	162,500
69	T-kus RADOPRESS D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	26,000	9,170	238,420
70	Spojka RADOPRESS D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	31,000	4,330	134,230
71	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant	ks	71,000	0,670	47,570
72	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 32x3 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	42,100	4,830	203,343
73	Koleno RADOPRESS D 32/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	11,000	10,830	119,130
74	T-kus RADOPRESS D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	11,000	17,500	192,500
75	Spojka RADOPRESS D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	13,000	6,670	86,710
76	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	30,000	0,710	21,300
77	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 40x3,5 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	33,400	10,000	334,000
78	Koleno RADOPRESS D 40/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	9,000	14,170	127,530
79	T-kus RADOPRESS D 40 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	9,000	22,500	202,500
80	Spojka RADOPRESS D 40 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	11,000	12,500	137,500
81	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	23,000	0,760	17,480
82	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 50x4 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	18,500	17,500	323,750
83	Koleno RADOPRESS D 50/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	5,000	19,170	95,850
84	T-kus RADOPRESS D 50 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	5,000	33,330	166,650
85	Spojka RADOPRESS D 50 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	6,000	25,000	150,000
86	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	13,000	0,770	10,010
	Celková cena				20 442,80